
 
 
 
 

Lähihoitaja 
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Haku päättyy: 1.10.2021 klo 12:00 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 17.9.2021 klo 8:00 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna lähihoitajan sijaisuus kehitysvammaisten tuetussa 
asumisessa Pyhäjärvellä. Sijaisuus täytetään 11.10.2021 tai sopimuksen mukaan pitkäaikaisen tuetun asumisen 
ohjaajan siirtyessä organisaatiossamme toisiin tehtäviin. Sijaisuus kestää ainakin 18.04.2022 saakka. Sijaisuus 
täytetään sopivan hakijan löytyessä.  
 
Työ on itsenäistä asiakastyötä eri-ikäisten kehitysvammaisten aikuisasiakkaiden parissa. Työhön sisältyvät 
kotikäynnit, päivittäisten toimintojen ohjaus, lääkehoito, kuntouttava tuki ja arjen kuntoutus. Työtä tehdään 
asiakkaiden kotona ympäri Pyhäjärveä. Oman auton käyttömahdollisuus on välttämätöntä. 
 
Työssä tehdään verkostotyötä eri toimijoiden kanssa, mutta työssä pääset kuitenkin sopivassa määrin 
toteuttamaan ja suunnittelemaan työtä itse. Työn tukena on päivä- ja työtoiminnan koko tiimi, palveluohjaaja ja 
esimies, joten meillä et jää yksin työn haasteiden kanssa. Työ tapahtuu pääsääntöisesti päivävuorossa ja 
viikonloput ovat vapaata. Eduksi katsomme aikaisemman työskentelyn kehitysvammaisten kanssa, mutta 
tärkeintä on oma halu ja motivaatio työskennellä meillä.  
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi sähköpostilla terapia- ja vammaispalvelujohtaja Päivi 
Roivakselle (etunimi.sukunimi@selannet.net) tai postilla Päivi Roivas, Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 
66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 385113. 
Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä.  
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770. 
 
 
 
 

Työ alkaa: 11.10.2021 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES + TVA 
Työavain: 385113 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Kärsämäen ja Reisjärven kuntien 
perustama kuntayhtymä, joka on aloittanut 
toimintansa vuoden 2010 alusta. 
Kärsämäki on osajäsen kuntayhtymässä. 
Kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. 
 
Väestöpohja Selänteen alueella on n. 
15.400 asukasta. Selänne löytyy myös 
facebookista ja instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  

 Terapia- ja vammaispalvelujohtaja Päivi Roivas 
puh. 044-4457675 ja hyvinvointipalvelujohtaja 
Minna Malila puh. 040-1808992 

 


